
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 106/2018 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                           L O T A R a funcionária VERONICA DE ALMEIDA, 

matrícula nº 100.903-4 na CODECON, conforme solicitação do Mem/ codecon 

Nº 29/2018, autuado nesta Casa sob o nº 1392/2018. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  11 de junho de 2018.  

 

 

 

  

                              

                    PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL 

                                            PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

Processo nº 1392/2018. 

 

 

Mlam/ 

 

Publ. em  


